CIDIESSE quadri elettrici
Uffici e Laboratorio:
Viale Monza, 338 20128 Milano
Tel: 02-7491127 - 02-70107480
P.I.: 09706170157
SDI: SUBM70N

STELLA-TRIANGOLO VY1.27.55 1.545,00
COMANDO DI N°1 VENTILATORE COMPRENSIVO DI INVERTER
DESCRIZIONE:
SEZIONATORE BLOCCO PORTA, INVERTER, PULSANTI COLORATI MARCIA E ARRESTO, FUNGO DI EMERGENZA, SPIE DI SEGNALAZIONE, SISTEMA DI VENTILAZIONE
Ass. Max. in A Codice Prezzo Configurazione Base Inverter INVT
4,2 A
Cassa da parete porta
singola cieca
VR1.27.01
1.063,00
GD20‐1R5G‐4‐EU
5,5 A VR1.27.02 GD20‐2R2G 4‐EU
9,5 A VR1.27.04 GD20‐004G 4‐EU
14,0 A VR1.27.05 1.335,00 GD20‐5R5G 4‐EU
18,5 A VR1.27.07 1.452,00 GD20‐7R5G 4‐EU
25,0 A VR1.27.11 1.743,00 GD20‐011G 4‐EU
32,0 A VR1.27.15 2.149,00 GD20‐015G 4‐EU
38,0 A VR1.27.18 2.439,00 GD20‐018G 4‐EU
46,3 A VR1.27.22 2.861,00 GD20‐022G 4‐EU
61,5 A VR1.27.30 3.353,00 GD20‐030G 4‐EU
75,0 A VR1.27.37 3.812,00 GD20‐037G 4‐EU
92,0 A VR1.27.45 4.566,00 GD20‐045G 4‐EU
115,0 A
Armadio da pavimento
porta singola cieca
VR1.27.55 6.375,00 GD20‐055G 4‐EU
150,0 A VR1.27.75 7.374,00 GD20‐075G 4‐EU
CIDIESSE quadri elettrici
Uffici e Laboratorio:
Viale Monza, 338 20128 Milano
Tel: 02-7491127 - 02-70107480